
F F C  -  C.I.F. COMITE DE SEINE ET MARNE MINI TOUR DES ECOLES DE CYCLISME

https://minitour77.sportsregions.fr/

U7

https://minitour77.sportsregions.fr/

U9-1

Lagny
s/Marne

Jeux d'agilité
22/03/2025

Villiers St
Georges

26/04/2025

Armentières
17/05/2025

La Ferté
Gaucher

07/06/2025

Gretz
Armainvilliers

16/06/2025

Provins
26/06/2025

Avon
30/08/2025

Puiselet
27/09/2024

Lagny
s/Marne

Jeux d'agilité
22/03/2025

Villiers St
Georges

26/04/2025

Armentières
17/05/2025

La Ferté
Gaucher

07/06/2025

Gretz
Armainvilliers

16/06/2025

Provins
26/06/2025

Avon
30/08/2025

Puiselet
27/09/2024

Total
points

Total
points

Points
route

à déduire

Points
route

à déduire

Classement
Général

avec réduction
moins bonne
épreuve route

Classement
Général

avec réduction
moins bonne
épreuve route

Garçons - Filles : 1ère étape 2ème étape 3ème étape 4ème étape 5ème étape 6ème étape 7ème étape 8ème étape

Pl

Pl

Pl H/F Dos. NOMS Prénoms Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts
DUVAL LU Gabin H EC MONTGERON VIGNEUX
DESPLANCHE Alois H LA PÉDALE FERTOISE
CORDEWENER Martin H JS FERTÉ GAUCHER
WAZAA Zayd H US EZANVILLE ECOUEN
DE OLIVEIRA Emma F EC MONTGERON VIGNEUX
ZAAZAA Ismael H AV THIAIS
LOLLIEROU Eléane F LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME
BOUDERBANE Isaac H EC MONTGERON VIGNEUX
POIRÉ Leia Véréna F PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
DEFRESNE Maxime H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

Pl H/F Dos. NOMS Prénoms Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts

DE OLIVEIRA Mathis H EC MONTGERON VIGNEUX

DAURIAC Calliste H JS FERTÉ GAUCHER

DACI Lea F EC MONTGERON VIGNEUX

OUDIT Sacha H LA PÉDALE FERTOISE

BECASSEAU Nathan H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

TERRONI BOSC Ulysse H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

Pt
s

Pt
s

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1 190 23
2 189 17
3 183 17
4 192 17
1 191 15
5 188
2 182 13
6 193
3 194 14
7 180

1 23

2 164 21

1 168 19

3 166 17

4 161

5 160

5 1 1 1
1 4 3 5
2 3 5 3
4 5 4 2
6 7 6 6
7 7 4
8 6 9 7

2 2
8 8 8

3

167 1 1 1 1
4 2 2 2
2 3 3 3

4 5 4
3

4

17 23 23 23 0 0 0 0
23 18 19 17 0 0 0 0
21 19 17 19 0 0 0 0
18 17 18 21 0 0 0 0
16 15 16 16 0 0 0 0
15 0 15 18 0 0 0 0
14 16 13 15 0 0 0 0
0 21 21 0 0 0 0 0
0 14 14 14 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0 0 0

23 23 23 23 0 0 0 0
18 21 21 21 0 0 0 0
21 19 19 19 0 0 0 0
0 18 17 18 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0 0 0
0 0 18 0 0 0 0 0

86
77
76
74
63
48
58
42
42
19

92
81
78
53
19
18

63
60
59
57
48
48
45
42
28
19

69
60
59
36
19
18



F F C  -  C.I.F. COMITE DE SEINE ET MARNE MINI TOUR DES ECOLES DE CYCLISME

https://minitour77.sportsregions.fr/

U9-2

https://minitour77.sportsregions.fr/

U11-1

Lagny
s/Marne

Jeux d'agilité
22/03/2025

Villiers St
Georges

26/04/2025

Armentières
17/05/2025

La Ferté
Gaucher

07/06/2025

Gretz
Armainvilliers

16/06/2025

Provins
26/06/2025

Avon
30/08/2025

Puiselet
27/09/2024

Lagny
s/Marne

Jeux d'agilité
22/03/2025

Villiers St
Georges

26/04/2025

Armentières
17/05/2025

La Ferté
Gaucher

07/06/2025

Gretz
Armainvilliers

16/06/2025

Provins
26/06/2025

Avon
30/08/2025

Puiselet
27/09/2024

Total
points

Total
points

Points
route

à déduire

Points
route

à déduire

Classement
Général

avec réduction
moins bonne
épreuve route

Classement
Général

avec réduction
moins bonne
épreuve route

Pl

Pl

Pl H/F Dos. NOMS Prénoms Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts

LEMOINE Lukas H US NEMOURS ST PIERRE

SARREY Giulyan H VC FONTAINEBLEAU AVON

TEISSIER Mahé H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

POIRÉ Anton H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

MARCINIAK Raphael H JS FERTÉ GAUCHER

MAURICE Augustin H VC FONTAINEBLEAU AVON

SERIN Arwenn F LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

GRESSENT Lola F VC FONTAINEBLEAU AVON

HAIDANT Théa F JS FERTÉ GAUCHER

MATHON Shunn H JS FERTÉ GAUCHER

REZZOGUI Noam H AV THIAIS

DEFRESNE Alexis H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

Pl H/F Dos. NOMS Prénoms Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts

WAZAA Yacine H US EZANVILLE ECOUEN

BERGANZ Lorick H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

POIRÉ Mikhaïl H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

MESSIDOR Nolan H VC FONTAINEBLEAU AVON

MICHAUD Paul H LES RAYONS DE L`AVENIR

MASSON FÈVRE Augustin H VC FONTAINEBLEAU AVON

MEUNIER JORIS Mistrale F LA PÉDALE FERTOISE

AGBEMEDINAO Kenzo H AV THIAIS

GAUTHE CANTEL Luca H CC- COULOMMIERS

GRAS Camille F EC MONTGERON VIGNEUX

EDELINE Victor H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

KUPR Gabin H PÉDALE COMBS LA VILLAISE

CHAMPTOUSSEL Jules H VC FONTAINEBLEAU AVON

MEUNIER Gabriel H LA PÉDALE FERTOISE

NAGUET Ulysse H LES RAYONS DE L`AVENIR

FRANCHI Margot F AV THIAIS

TANG John Williams H AV THIAIS

GALLET Sienna F VC FONTAINEBLEAU AVON

Pt
s

Pt
s

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1 23

2 148 21

3 142

4 152 16

5 144 16

6 146 18

1 141 13

2 147

3 145 12

7 143 14

8 150

9 140

1 23

2 110 19

3 129 14

4 117 16

5 127 15

6 116

1 124 12

7 120 12

8 125

2 130

9 111

10 114 10

11 118

12 131

13 128

3 121

14 122

4 119

151 2 1 1 1
1 2 2 2
4 3 3
3 5 5 6
5 3 6 5
6 4 4 4
7 8 8 9
9 9 9

10 10 10 7
6 7 8

11 7
8

126 2 1 1 1
1 3 2 2
6 2 3 8
4 5 6 5
5 6 4 7
8 9 3
7 7 7 10

10 10 5 6
13 8 9

4 4
11 9 11

11 10 12
3

8
9

11
12

13

21 23 23 23 0 0 0 0
23 21 21 21 0 0 0 0
18 0 19 19 0 0 0 0
19 17 17 16 0 0 0 0
17 19 16 17 0 0 0 0
16 18 18 18 0 0 0 0
15 14 14 13 0 0 0 0
13 13 13 0 0 0 0 0
12 12 12 15 0 0 0 0
0 16 15 14 0 0 0 0
11 15 0 0 0 0 0 0
14 0 0 0 0 0 0 0

21 23 23 23 0 0 0 0
23 19 21 21 0 0 0 0
16 21 19 14 0 0 0 0
18 17 16 17 0 0 0 0
17 16 18 15 0 0 0 0
14 13 0 19 0 0 0 0
15 15 15 12 0 0 0 0
12 12 17 16 0 0 0 0
9 14 0 13 0 0 0 0
0 18 0 18 0 0 0 0
11 0 13 11 0 0 0 0
0 11 12 10 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0 0 0
0 0 14 0 0 0 0 0
13 0 0 0 0 0 0 0
0 0 11 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 9 0 0 0 0

90
86
56
69
69
70
56
39
51
45
26
14

90
84
70
68
66
46
57
57
36
36
35
33
19
14
13
11
10
9

67
65
56
53
53
52
43
39
39
31
26
14

67
65
56
52
51
46
45
45
36
36
35
23
19
14
13
11
10
9



F F C  -  C.I.F. COMITE DE SEINE ET MARNE MINI TOUR DES ECOLES DE CYCLISME

https://minitour77.sportsregions.fr/

U11-2

https://minitour77.sportsregions.fr/

U13-1

Lagny
s/Marne

Jeux d'agilité
22/03/2025

Villiers St
Georges

26/04/2025

Armentières
17/05/2025

La Ferté
Gaucher

07/06/2025

Gretz
Armainvilliers

16/06/2025

Provins
26/06/2025

Avon
30/08/2025

Puiselet
27/09/2024

Lagny
s/Marne

Jeux d'agilité
22/03/2025

Villiers St
Georges

26/04/2025

Armentières
17/05/2025

La Ferté
Gaucher

07/06/2025

Gretz
Armainvilliers

16/06/2025

Provins
26/06/2025

Avon
30/08/2025

Puiselet
27/09/2024

Total
points

Total
points

Points
route

à déduire

Points
route

à déduire

Classement
Général

avec réduction
moins bonne
épreuve route

Classement
Général

avec réduction
moins bonne
épreuve route

Pl

Pl

Pl H/F Dos. NOMS Prénoms Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts

DUVAL LU Hector H EC MONTGERON VIGNEUX

SILVAIN Pierre H US NEMOURS ST PIERRE

Nyna F LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

LOLLIEROU Eloine F LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

HARLEE Eddy H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

HORNN Paul H LA PÉDALE FERTOISE

BOUVROT Léo H JS FERTÉ GAUCHER

FOUCART Léo H LA PÉDALE FERTOISE

HOUBLON Baptiste H STADE L'EST PAVILLONAIS

MATRAT Maho H EC DU HOUDANAIS

HAISNE Djoulyan H LA PÉDALE FERTOISE

GIRARD Owen H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

ROUXEL Jordan H GUIDON PROVINOIS

JEANSON Julia F GUIDON PROVINOIS

JOLET Lucas H JS FERTÉ GAUCHER

DRIS Ahlem F AV THIAIS

JUYON Anthony H PÉDALE COMBS LA VILLAISE

Pl H/F Dos. NOMS Prénoms Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts

57 PASTOT Angelo H A. SOISY ENGHIEN LA BARRE

GUINE Mathilde F US NEMOURS ST PIERRE

MENARD Sacha H JS FERTÉ GAUCHER

ROCCO Arthur H JS FERTÉ GAUCHER

EMERY Noah H EC MONTGERON VIGNEUX

MEUNIER JORIS Marin H LA PÉDALE FERTOISE

JOSEPH Mathis H AS CORBEIL ESSONNES

TAILLANDIER Erwan H US NEMOURS ST PIERRE

DAURIAC Saule H JS FERTÉ GAUCHER

ZAAZAA Yasser H AV THIAIS

CHEVASSUS Oscar H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

ADVOCAT Tiago H EC MONTGERON VIGNEUX

DECAIX Victor H LA PÉDALE FERTOISE

SERIN Eleana F LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

CAMPAS Melynda F US NEMOURS ST PIERRE

JEANSON Alia F GUIDON PROVINOIS

DEBBICHE Sohane H AS CORBEIL ESSONNES

SAINTOBERT Thibault H PÉDALE COMBS LA VILLAISE

LECLERC Raphael H JS FERTÉ GAUCHER

GARCIA Yohan H LES RAYONS DE L`AVENIR

VAN DEN DRIESSCHE

Pt
s

Pt
s

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1 23

2 92

1 82 17

2 80 15

3 81 18

4 89 12

5 85 14

6 88 9

7 93

8 96

9 90

10 83

11 95 8

3 94

12 84

4 87

13 86

1 23

1 58 18

2 43 19

3 42 15

4 56 13

5 54 16

6 63 8

7 60 11

8 45 15

9 52

10 65

11 55

12 53

2 40 7

3 59 5

4 64

13 62

14 48

15 44

16 61

91 1 1 1 1
4 2 2
6 5 3 2
2 7 7 6
7 4 4 4
5 10 6 7
9 8 8 8
8 13 10 9

3 5
6 5

3 9
10 11

14 11 10
15 9
12 13

11
12

1 1 1 1
4 2 4 4
6 3 3 3
5 6 6 7
3 8 9 8

14 4 5 6
11 5 14 10
8 10 8 11

15 7 7 5
9 11 12

2 9
2 12

12 11 13
13 13 15 13
16 14 17 14

12 16
7

9
10

10

23 23 23 23 0 0 0 0
18 21 21 0 0 0 0 0
16 17 19 21 0 0 0 0
21 15 15 16 0 0 0 0
15 18 18 18 0 0 0 0
17 12 16 15 0 0 0 0
13 14 14 14 0 0 0 0
14 9 12 13 0 0 0 0
0 19 0 17 0 0 0 0
0 16 17 0 0 0 0 0
19 13 0 0 0 0 0 0
12 11 0 0 0 0 0 0
0 8 11 12 0 0 0 0
0 7 13 0 0 0 0 0
0 10 9 0 0 0 0 0
11 0 0 0 0 0 0 0
0 0 10 0 0 0 0 0

23 23 23 23 0 0 0 0
18 21 18 18 0 0 0 0
16 19 19 19 0 0 0 0
17 16 16 15 0 0 0 0
19 14 13 14 0 0 0 0
8 18 17 16 0 0 0 0
11 17 8 12 0 0 0 0
14 12 14 11 0 0 0 0
7 15 15 17 0 0 0 0
13 0 11 10 0 0 0 0
0 0 21 13 0 0 0 0
21 0 10 0 0 0 0 0
10 11 9 0 0 0 0 0
9 9 7 9 0 0 0 0
6 8 5 8 0 0 0 0
0 10 6 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0 0 0
0 13 0 0 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0 0 0
0 0 12 0 0 0 0 0

92
60
73
67
69
60
55
48
36
33
32
23
31
20
19
11
10

92
75
73
64
60
59
48
51
54
34
34
31
30
34
27
16
15
13
12
12

69
60
56
52
51
48
41
39
36
33
32
23
23
20
19
11
10

69
57
54
49
47
43
40
40
39
34
34
31
30
27
22
16
15
13
12
12



F F C  -  C.I.F. COMITE DE SEINE ET MARNE MINI TOUR DES ECOLES DE CYCLISME

https://minitour77.sportsregions.fr/

U13-2

Lagny
s/Marne

Jeux d'agilité
22/03/2025

Villiers St
Georges

26/04/2025

Armentières
17/05/2025

La Ferté
Gaucher

07/06/2025

Gretz
Armainvilliers

16/06/2025

Provins
26/06/2025

Avon
30/08/2025

Puiselet
27/09/2024

Total
points

Points
route

à déduire

Classement
Général

avec réduction
moins bonne
épreuve route

Pl Pl H/F Dos. NOMS Prénoms Clubs Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts Place Pts

12 LEA Samuel H VC FONTAINEBLEAU AVON

BERGANZ Joran H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

MEUNIER JORIS Timoté H LA PÉDALE FERTOISE

MICHAUD Sven H LES RAYONS DE L`AVENIR

CHEVAU Sylvain H LES RAYONS DE L`AVENIR

TRIBOUT Paulin H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

FOUCART Margaux F LA PÉDALE FERTOISE

HOFFMANN William H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

GUILLOU Louane F AV THIAIS

GATEPAILLE Guilhem H VC FONTAINEBLEAU AVON

DEGUINES Thiméo H VC FONTAINEBLEAU AVON

FOURNIER Elena F VC FONTAINEBLEAU AVON

SALVAR Adam H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

ZOETEMELK Axel H LAGNY PONTCARRÉ CYCLISME

CARPENTIER Louis H PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

JEANSON Adam H GUIDON PROVINOIS

MASSON Lucas H VC FONTAINEBLEAU AVON

ROUXEL Donovan H GUIDON PROVINOIS

THIROT Antoine H A. SOISY ENGHIEN LA BARRE

Pt
s

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

1 21

2 1 18

3 15 16

4 18 17

5 17 11

6 2 12

1 14 5

7 19 15

2 13 10

8 11

9 6 8

3 8 7

10 3

11 4

12 22

13 20

14 10 3

15 21 4

16 16

5 1 1 2
1 4 3 3
3 2 4 6
2 3 5 5
8 6 6 11
7 7 10 8
4 10 12 17

5 2 7
12 9 8 12
9 11 10

10 8 13 14
6 12 14 15

11 9
9 16
7

14 15
13 17 19
15 16 18

11

17 23 23 21 0 0 0 0
23 18 19 19 0 0 0 0
19 21 18 16 0 0 0 0
21 19 17 17 0 0 0 0
14 16 16 11 0 0 0 0
15 15 12 14 0 0 0 0
18 12 10 5 0 0 0 0
0 17 21 15 0 0 0 0
10 13 14 10 0 0 0 0
13 11 0 12 0 0 0 0
12 14 9 8 0 0 0 0
16 10 8 7 0 0 0 0
0 0 11 13 0 0 0 0
0 0 13 6 0 0 0 0
0 0 15 0 0 0 0 0
0 8 7 0 0 0 0 0
0 9 5 3 0 0 0 0
0 7 6 4 0 0 0 0
11 0 0 0 0 0 0 0

84
79
74
74
57
56
45
53
47
36
43
41
24
19
15
15
17
17
11

63
61
58
57
46
44
40
38
37
36
35
34
24
19
15
15
14
13
11

Prix d'équipe du
MiniTour de Seine et Marne 2025

PLACE CLUBS Total Détails
a b c 4e

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11


